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rarer for Revisionsarbejde, med henholdsvis 2 400 og 2 340 Kr. til de nuværende 
to Revisorer ved Byrettens 1ste홢16de Afdeling og 2 340 Kr. til en Revisor ved 
Fogedafdeling I og II. 

Fra Præsidenten for Københavns Byret har Justitsministeriet modtaget 
Indstilling om, at Antallet .af honorarlønnede Revisorer ved Rettens 1ste홢16de 
Afdeling forhøjes til 4, hvilket anslaas at ville medføre en Merudgift paa 1 260 Kr. 

Til Begrundelse heraf anføres, at Sagernes Antal har været stærkt stigende 
og maa forventes fortsat at stige, samt at Revisionen, for at den skal være virke- 
lig effektiv, forlanges foretaget umiddelbart efter Afdelingernes Arbejde og som 
Regel kun kan foregaa uden for den normale Arbejdstid. 

Finansministeriet har meddelt, at det 홢 i Overensstemmelse med en fra 
Lønningsraadet indhentet Udtalelse 홢ef te r  de givne Oplysninger om den sted- 
fundne Stigning i Arbejdet ved de paagældende Afdelinger kan tiltræde, at An- 
tallet af Revisorer forøges, men har henstillet, at Revisionen fremtidig udføres af 
3 Revisorer, og at disse vederlægges med henholdsvis 2 400 Kr., 1 920 Kr. og 
1 200 Kr. aarlig, saaledes at den samlede Udgift forhøjes fra 4:740 Kr. til 5 520 
Kr. fra den 1. April 1938 at regne. 

Under Henvisning til det foranførte skal man med Bemærkning, at Præ- 
sidenten for Københavns Byret har erklæret sig enig i Finansministeriets Forslag, 
anmode det ærede' Udvalg om ved 3die Behandling i Folketinget af Forslag til 
Finanslov for Finansaaret 1938-39 at stille følgende Ændringsforslag: 

Til § 19 H. D. Københavns Byret. 2. Honorarer. 
Summen 8 680 Kr. forhøjes med . . . .  780 Kr. 

STEINOKE. 

Bilfeldt. 
Til Folketingets Finansudvalg. 

120 
(jfr. Nr. 122-129).  

Justitsministeriet. København, den 28. Februar 1938. 홢 Journ. 3. K. 1938 Nr. 449. 

Ved Forslaget til Finanslov for Finansaaret 1938홢39 er Udgifterne til Politi- 
væsenet, der ved Ikrafttrædelsen af Lov Nr. 166 af 18. Maj 1937 om Politiets og Arrest- 
væsenets Ordning m. v. og Lov Nr. 165 af samme Dato om Ændringer i og Tilføjelser 
til Lov om Statens Tjenestemænd den 1. April 1938 vil undergaa betydelige Ændrin- 
ger, delvis opgjort paa Grundlag af de indhentede Oplysninger om de hidtil af Kom- 
munerne afholdte Udgifter til disse Formaal. Det siden Forslagets Fremsættelse 
udførte Arbejde med Gennemførelsen af den nye Politiordning har medført, at man nu 
for nogle Posters Vedkommende har klarere Oversigt over, hvad Udgiften i Finans- 
aaret 1938홢39 vil beløbe sig til. 

Af et af Finansministeriet nedsat Udvalg er der udarbejdet nye Regler for 
Politimestrenes Regnskabsførelse efter den 1. April 1938, og Justitsministeriet har 
i Overensstemmelse med den af Udvalget afgivne Indstilling under 18. Februar 1938 
udsendt et Cirkulære angaaende Politimesterembedernes Kasse- og Regnskabsvæsen 
m. v. I dette Cirkulære er det forudsat, at der gennemføres en mere hensigtsmæssig 
Opstilling af Finanslovens Konti vedrørende Politiet og de dermed i Forbindelse 
staaende Forhold. Det er endvidere tilstræbt at samle alle de Udgifter vedrørende 
Politivæsenet, der er Genstand for Refusion fra Udligningsfondeh, paa § 19 11. K. 
Politivæsenet, medens Udgifter, der ikke skal medtages ved Beregningen af Refu- 
sionsbeløbet, henflyttes til andre Konti. ; 

Justitsministeriet har herefter foretaget en ny Opstilling af de Politiet ved- 
rørende Konti paa Finansloven. Idet man henvisér til nedenstaaende Bemærkninger 
vedrørende de enkelte Konti, skal man med Finansministeriets Tilslutning anmode 
det ærede Udvalg om ved 3die Behandling af Forslag til Finanslov for Finansaaret 
1938-39 at stille følgende Ændringsforslag: 


